
^Bydgoszcz Główna 14 XII 2014 – 14 III 2015
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”

Aktualizacja wg stanu na 4 XII 2014

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-EIC

08:52
VBerlin Hbf

IC-TLK

01:12
IIIBielsko-Biała 

Główna

IC-TLK

05:37
V
1)

Bytom

AR-Os

04:56
II
2)

AR-Os

07:54
II AR-Os

14:09
IIIa
3)

AR-Os

14:45
II
2)

AR-Os

15:30
II AR-Os

18:34
II
4)

AR-Os

19:37
II
5)

Chełmża

AR-Os

06:11
V AR-Os

09:40
V AR-Os

13:28
III
5)

AR-Os

16:25
III AR-Os

19:14
VChojnice

IC-TLK

01:12
IIICzechowice- 

Dziedzice

AR-Os

14:19
VCzersk

IC-TLK

01:12
III IC-TLK

09:51
III IC-TLK

12:50
V IC-TLK

15:39
IICzęstochowa

IC-TLK

02:57
V IC-TLK

03:58
III IC-TLK

05:11
III IC-TLK

07:13
III
1)

IC-TLK

09:13
V IC-TLK

09:21
III
6)

IC-IC

11:21
III

PR-R

12:16
II IC-IC

14:13
V IC-TLK

15:37
III PR-R

15:51
IIIa
2)a)

IC-TLK

16:15
V
7)

IC-TLK

17:43
III IC-IC

18:26
III

PR-R

18:47
V
3)a)

IC-TLK

19:25
V IC-EIC

19:56
V IC-TLK

21:19
V

Gdańsk Główny

PR-R

15:51
IIIa
2)a)

PR-R

18:47
V
3)a)

Gdynia Chylonia

IC-TLK

02:57
V IC-TLK

03:58
III IC-TLK

05:11
III IC-TLK

07:13
III
1)

IC-TLK

09:13
V IC-TLK

09:21
III
6)

IC-IC

11:21
III

PR-R

12:16
II IC-IC

14:13
V IC-TLK

15:37
III PR-R

15:51
IIIa
2)a)

IC-TLK

16:15
V
7)

IC-TLK

17:43
III IC-IC

18:26
III

PR-R

18:47
V
3)a)

IC-TLK

19:25
V IC-EIC

19:56
V IC-TLK

21:19
V

Gdynia Główna

IC-TLK

05:37
V
1)

PR-R

05:50
V
5)

IC-TLK

07:36
V IC-EIC

08:52
V PR-R

10:46
V IC-TLK

11:48
V
7)

IC-TLK

13:37
V

PR-R

14:46
V IC-TLK

16:35
V
8)

PR-IR

17:40
V
9)

IC-TLK

18:40
V IC-TLK

20:39
V IC-TLK

23:34
V

Gniezno

AR-Os

05:37
IIIa AR-Os

07:40
V AR-Os

08:44
V
3)

AR-Os

13:36
II
2)

AR-Os

14:31
IIIa
3)

AR-Os

14:53
V
2)

AR-Os

16:36
II

AR-Os

17:33
V AR-Os

18:40
III
2)

AR-Os

20:40
IIIa AR-Os

22:44
IIIa
10)

AR-Os

23:05
IIIa
11)

Grudziądz

PR-R

06:26
IIIa
b)

PR-R

14:09
IIIa
2)b)

PR-R

15:09
II
b)

Iława Główna

Strona 1 z 6



^Bydgoszcz Główna 14 XII 2014 – 14 III 2015
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”

Aktualizacja wg stanu na 4 XII 2014

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

05:37
V
1)

PR-R

05:50
V
5)

AR-Os

06:22
III IC-TLK

06:44
II
12)

IC-TLK

07:36
V IC-EIC

08:52
V PR-R

10:46
V

IC-TLK

11:48
V
7)

PR-R

12:37
V IC-TLK

13:37
V AR-Os

13:48
III PR-R

14:46
V PR-R

15:39
V
5)

IC-TLK

16:35
V
8)

PR-R

16:46
V
5)

PR-IR

17:40
V
9)

IC-TLK

18:40
V PR-R

18:49
V AR-Os

19:58
V IC-TLK

20:39
V PR-R

22:26
V
2)

IC-TLK

23:34
V

Inowrocław

PR-R

06:26
IIIa
b)

AR-Os

09:59
II
13)

AR-Os

10:06
II
14)

PR-R

14:09
IIIa
2)b)

PR-R

15:09
II
b)

Jabłonowo 
Pomorskie

IC-TLK

23:34
VJelenia Góra

IC-TLK

01:12
III IC-TLK

05:37
V
1)

IC-TLK

09:51
III IC-TLK

15:39
II IC-TLK

23:34
V
15)

Katowice

IC-TLK

23:34
V
15)

Kędzierzyn-Koźle

IC-TLK

02:02
VKielce

IC-TLK

02:57
V IC-TLK

14:44
III
16)

Kołobrzeg

IC-TLK

02:57
V IC-TLK

03:58
IIIKoszalin

IC-TLK

02:02
V IC-TLK

12:50
V IC-TLK

20:07
III
17)

IC-TLK

23:34
V
15)

Kraków Główny

IC-TLK

02:02
V IC-TLK

12:50
V IC-TLK

20:07
III
17)

IC-TLK

23:34
V
18)

Kraków Płaszów

IC-TLK

20:07
III
19)

Krynica

IC-TLK

01:12
III IC-TLK

02:02
V IC-TLK

05:11
II IC-TLK

06:44
II
12)

IC-TLK

07:15
II IC-TLK

09:14
II
1)

IC-TLK

09:51
III

IC-TLK

11:00
V IC-TLK

12:50
V IC-TLK

14:29
II IC-TLK

15:39
II IC-TLK

16:03
II
20)

IC-TLK

18:12
II IC-TLK

20:07
III
17)

Kutno

IC-TLK

02:57
V IC-TLK

03:58
III IC-TLK

05:11
III AR-Os

05:37
IIIa IC-TLK

07:13
III
1)

AR-Os

07:40
V AR-Os

08:44
V
3)

IC-TLK

09:13
V IC-TLK

09:21
III
6)

IC-IC

11:21
III PR-R

12:16
II AR-Os

13:36
II
2)

IC-IC

14:13
V AR-Os

14:31
IIIa

AR-Os

14:53
V
2)

IC-TLK

15:37
III PR-R

15:51
IIIa
2)a)

IC-TLK

16:15
V
7)

AR-Os

16:36
II AR-Os

17:33
V IC-TLK

17:43
III

IC-IC

18:26
III AR-Os

18:40
III
2)

PR-R

18:47
V
3)a)

IC-TLK

19:25
V AR-Os

20:40
IIIa IC-TLK

21:19
V AR-Os

22:44
IIIa
10)

AR-Os

23:05
IIIa
11)

Laskowice 
Pomorskie

Strona 2 z 6



^Bydgoszcz Główna 14 XII 2014 – 14 III 2015
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”

Aktualizacja wg stanu na 4 XII 2014

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

07:36
V IC-TLK

13:37
V IC-TLK

18:40
VLeszno

IC-TLK

02:57
V IC-TLK

03:58
IIILębork

IC-TLK

05:11
II IC-TLK

07:15
II IC-TLK

09:14
II
1)

IC-TLK

11:00
V IC-TLK

16:03
II
20)

Lublin

IC-TLK

02:02
V IC-TLK

05:11
II IC-TLK

06:44
II
12)

IC-TLK

07:15
II IC-TLK

09:14
II
1)

IC-TLK

11:00
V IC-TLK

14:29
II

IC-TLK

16:03
II
20)

IC-TLK

18:12
II

Łowicz Główny

IC-TLK

01:12
III IC-TLK

09:51
III IC-TLK

12:50
V IC-TLK

15:39
II IC-TLK

20:07
III
17)

Łódź Kaliska

IC-TLK

01:12
III IC-TLK

09:51
III IC-TLK

12:50
V IC-TLK

15:39
II IC-TLK

20:07
III
17)

Łódź Widzew

AR-Os

04:13
II
2)

AR-Os

04:44
II
4)

PR-R

05:35
II
c)

AR-Os

07:40
III AR-Os

12:40
III PR-R

14:22
II
2)c)

IC-TLK

14:44
III
16)

AR-Os

14:56
II
16)

AR-Os

15:30
I
2)

AR-Os

16:33
III
2)

PR-R

16:33
III
3)c)

AR-Os

18:36
I
4)

PR-R

18:36
II
2)c)

IC-TLK

19:14
III
8)

AR-Os

19:57
II
2)

PR-R

19:57
II
3)c)

AR-Os

22:44
I
21)

Nakło nad Notecią

IC-TLK

20:07
III
19)

Nowy Sącz

IC-TLK

20:07
III
17)

Nowy Targ

PR-R

06:26
IIIa
b)

PR-R

15:09
II
b)

Olsztyn Główny

IC-TLK

23:34
V
15)

Opole Główne

IC-TLK

05:37
V
1)

IC-TLK

23:34
VOstrów 

Wielkopolski

PR-R

05:35
II
c)

AR-Os

07:40
III AR-Os

12:40
III PR-R

14:22
II
2)c)

IC-TLK

14:44
III
16)

AR-Os

16:33
III
2)

PR-R

16:33
III
3)c)

AR-Os

18:36
I
4)

PR-R

18:36
II
2)c)

IC-TLK

19:14
III
8)

PR-R

19:57
II
3)c)

Piła Główna

IC-TLK

05:37
V
1)

PR-R

05:50
V
5)

IC-TLK

07:36
V IC-EIC

08:52
V PR-R

10:46
V IC-TLK

11:48
V
7)

IC-TLK

13:37
V

PR-R

14:46
V IC-TLK

16:35
V
8)

PR-IR

17:40
V
9)

IC-TLK

18:40
V IC-TLK

20:39
V IC-TLK

23:34
V

Poznań Główny

IC-TLK

05:11
IIPrzemyśl Główny

Strona 3 z 6



^Bydgoszcz Główna 14 XII 2014 – 14 III 2015
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”

Aktualizacja wg stanu na 4 XII 2014

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

02:02
VRadom

IC-TLK

05:11
IIRzeszów Główny

IC-TLK

02:57
V IC-TLK

03:58
IIISłupsk

IC-TLK

02:57
V IC-TLK

03:58
III IC-TLK

05:11
III IC-TLK

07:13
III
1)

IC-TLK

09:13
V IC-TLK

09:21
III
6)

IC-IC

11:21
III

PR-R

12:16
II IC-IC

14:13
V IC-TLK

15:37
III PR-R

15:51
IIIa
2)a)

IC-TLK

16:15
V
7)

IC-TLK

17:43
III IC-IC

18:26
III

PR-R

18:47
V
3)a)

IC-TLK

19:25
V IC-EIC

19:56
V IC-TLK

21:19
V

Sopot

IC-TLK

01:12
III IC-TLK

09:51
III IC-TLK

15:39
IISosnowiec 

Główny

IC-TLK

03:58
IIIStargard 

Szczeciński

IC-TLK

03:58
IIISzczecin Główny

IC-TLK

14:44
III
16)

Szczecinek

IC-TLK

23:34
VSzklarska Poręba 

Górna

IC-TLK

20:07
III
19)

Tarnów

IC-TLK

02:57
V IC-TLK

03:58
III IC-TLK

05:11
III IC-TLK

07:13
III
1)

IC-TLK

09:13
V IC-TLK

09:21
III
6)

IC-IC

11:21
III

PR-R

12:16
II IC-IC

14:13
V IC-TLK

15:37
III PR-R

15:51
IIIa
2)a)

IC-TLK

16:15
V
7)

IC-TLK

17:43
III IC-IC

18:26
III

PR-R

18:47
V
3)a)

IC-TLK

19:25
V IC-EIC

19:56
V IC-TLK

21:19
V

Tczew

AR-Os

05:02
II
2)

AR-Os

05:37
IIIa AR-Os

07:40
V AR-Os

08:44
V
3)

PR-R

12:16
II AR-Os

13:36
II
2)

AR-Os

14:31
IIIa

AR-Os

14:53
V
2)

PR-R

15:51
IIIa
2)a)

AR-Os

16:36
II AR-Os

17:33
V AR-Os

18:40
III
2)

PR-R

18:47
V
3)a)

AR-Os

20:40
IIIa

AR-Os

22:44
IIIa
10)

AR-Os

23:05
IIIa
11)

Terespol 
Pomorski

Strona 4 z 6



^Bydgoszcz Główna 14 XII 2014 – 14 III 2015
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”

Aktualizacja wg stanu na 4 XII 2014

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

01:12
III IC-TLK

02:02
V IC-TLK

05:11
II PR-R

05:30
II PR-R

06:26
IIIa
b)

AR-Os

06:59
III IC-TLK

07:15
II

PR-R

07:40
IIIa PR-R

08:36
IIIa IC-TLK

09:14
II
1)

PR-R

09:26
IIIa IC-TLK

09:51
III AR-Os

09:59
II
13)

AR-Os

10:06
II
14)

IC-TLK

11:00
V PR-R

11:30
IIIa PR-R

12:33
II IC-TLK

12:50
V PR-R

13:33
IIIa AR-Os

13:48
III
3)

PR-R

14:09
IIIa
2)b)

IC-TLK

14:29
II PR-R

14:38
II PR-R

15:09
II
b)

IC-TLK

15:39
II PR-R

15:50
I
2)

IC-TLK

16:03
II
20)

PR-R

16:33
I

PR-R

17:06
II
2)

PR-R

17:32
IIIa IC-TLK

18:12
II AR-Os

18:34
II
4)

PR-R

18:49
IIIa IC-TLK

20:07
III
17)

PR-R

20:43
II

PR-R

22:45
II
22)

Toruń Główny

PR-R

05:30
II PR-R

06:26
IIIa
b)

AR-Os

06:59
III PR-R

07:40
IIIa PR-R

08:36
IIIa PR-R

09:26
IIIa AR-Os

09:59
II
13)

AR-Os

10:06
II
14)

PR-R

11:30
IIIa PR-R

12:33
II PR-R

13:33
IIIa PR-R

14:09
IIIa
2)b)

PR-R

14:38
II PR-R

15:09
II
b)

PR-R

15:50
I
2)

PR-R

16:33
I PR-R

17:06
II
2)

PR-R

17:32
IIIa AR-Os

18:34
II
4)

PR-R

18:49
IIIa

Toruń Wschodni

AR-Os

05:18
V
2)

AR-Os

06:11
V AR-Os

07:56
V AR-Os

09:40
V AR-Os

11:13
II
2)

AR-Os

13:28
III
5)

AR-Os

14:40
V
2)

AR-Os

15:28
V
2)

AR-Os

16:25
III AR-Os

17:15
V
23)

AR-Os

19:14
V AR-Os

20:49
V AR-Os

22:54
V
10)

AR-Os

23:15
V
11)

Tuchola

IC-TLK

23:34
VWałbrzych 

Główny

IC-TLK

02:02
V IC-TLK

05:11
II IC-TLK

06:44
II
12)

IC-TLK

07:15
II IC-TLK

09:14
II
1)

IC-TLK

11:00
V IC-TLK

14:29
II

IC-TLK

16:03
II
20)

IC-TLK

18:12
II

Warszawa 
Centralna

IC-TLK

02:02
V IC-TLK

05:11
II IC-TLK

06:44
II
12)

IC-TLK

07:15
II IC-TLK

09:14
II
1)

IC-TLK

11:00
V IC-TLK

14:29
II

IC-TLK

16:03
II
20)

IC-TLK

18:12
II

Warszawa 
Wschodnia

IC-TLK

02:02
V IC-TLK

05:11
II IC-TLK

06:44
II
12)

IC-TLK

07:15
II IC-TLK

09:14
II
1)

IC-TLK

11:00
V IC-TLK

14:29
II

IC-TLK

16:03
II
20)

IC-TLK

18:12
II

Warszawa 
Zachodnia

AR-Os

05:18
V
2)

AR-Os

06:11
V AR-Os

06:45
V
2)

AR-Os

07:56
V AR-Os

09:40
V AR-Os

11:13
II AR-Os

13:28
III
5)

AR-Os

14:19
V AR-Os

14:40
V
2)

AR-Os

15:28
V
2)

AR-Os

16:25
III AR-Os

17:15
V
23)

AR-Os

19:14
V AR-Os

20:49
V

AR-Os

22:54
V
10)

AR-Os

23:15
V
11)

Wierzchucin

Strona 5 z 6



^Bydgoszcz Główna 14 XII 2014 – 14 III 2015
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”

Aktualizacja wg stanu na 4 XII 2014

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

01:12
III IC-TLK

02:02
V IC-TLK

05:11
II IC-TLK

07:15
II IC-TLK

09:14
II
1)

IC-TLK

09:51
III IC-TLK

11:00
V

IC-TLK

12:50
V IC-TLK

14:29
II IC-TLK

15:39
II IC-TLK

16:03
II
20)

IC-TLK

18:12
II IC-TLK

20:07
III
17)

Włocławek

IC-TLK

07:36
V IC-TLK

13:37
V IC-TLK

18:40
V IC-TLK

23:34
VWrocław Główny

AR-Os

04:13
II
2)

PR-R

05:35
II
c)

AR-Os

07:40
III AR-Os

12:40
III PR-R

14:22
II
2)c)

IC-TLK

14:44
III
16)

AR-Os

14:56
II
16)

AR-Os

15:30
I
2)

AR-Os

16:33
III
2)

PR-R

16:33
III
3)c)

AR-Os

18:36
I
4)

PR-R

18:36
II
2)c)

IC-TLK

19:14
III
8)

AR-Os

19:57
II
2)

PR-R

19:57
II
3)c)

AR-Os

22:44
I
21)

Wyrzysk Osiek

IC-TLK

20:07
III
17)

Zakopane

IC-TLK

01:12
III IC-TLK

09:51
III IC-TLK

15:39
IIZawiercie

IC-TLK

11:48
V
7)

Zielona Góra

objaśnienia znaków / symbols
1) kursuje 1-6 / 25-26 XII, 1 I, 3 I, 

5-6 I; 
2) kursuje 1-5 / 25-26 XII, 1 I, 6 I; 
3) kursuje 67 + 25-26 XII, 1 I, 6 I; 
4) kursuje 7 + 25-26 XII, 1 I, 6 I; 
5) kursuje 1-6 / 25-26 XII, 1 I, 6 I; 
6) kursuje 21 XII-7 I / 25 XII, 1 I; 1 II;

2 II-2 III; 
7) kursuje 1-57 / 24-25 XII, 31 XII,

2 I, 5 I; 
8) kursuje 1-57 / 24-25 XII, 31 XII,

2 I, 4-5 I; 
9) kursuje 14 XII; 19 XII; 21 XII; 9 

I-13 III 57 + 6 I; 
10) kursuje 19 XII-13 III 1-57; 
11) kursuje 14-18 XII; 

objaśnienia znaków / symbols
12) kursuje 1-6 / 25-26 XII, 1 I, 3 I, 6

I; 
13) kursuje 31 XII-14 III; 
14) kursuje 14-30 XII; 
15) kursuje 15 XII-14 III; 
16) kursuje 6; 
17) kursuje 19 XII-5 I / 24 XII, 31 XII; 

30 I-28 II; 
18) kursuje 14 III; 
19) kursuje 19 XII-2 I 5 + 30 XII; 5 I; 

30 I-27 II 5; 
20) kursuje 1-57 / 25 XII, 1 I; 
21) kursuje 1-57 / 24-25 XII, 31 XII;
22) kursuje 1-57 / 24-25 XII, 31 XII,

5 I; 

objaśnienia znaków / symbols
23) kursuje 1-7 / 26 XII; 

a) do stacji Twarda Góra obowiazuje 
taryfa przewoznika ARRIVA RP

b) na odcinku Torun Wschodni - 
Jablonowo Pomorskie obowiazuje 
taryfa przewoznika ARRIVA RP

c) do stacji Wyrzysk Osiek 
obowiazuje taryfa przewoznika 
ARRIVA RP
/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele

objaśnienia znaków / symbols
IC: "PKP Intercity" S.A. - EIC: Express InterCity
IC: "PKP Intercity" S.A. - IC: InterCity
IC: "PKP Intercity" S.A. - TLK: Twoje Linie Kolejowe
PR: "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. - IR: interREGIO
PR: "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. - R: REGIO
AR: Arriva RP sp. z o.o. - Os: osobowy

peron - indeks górny godziny

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach
określonych przez danego przewoźnika.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
IC - 19 757, (22) 39 19 757 (24 h)
PR - 703 20 20 20 (24 h)
AR - 801 081 515(stacjonarne) (24 h), (22) 481 39 
48(komórkowe)  (24 h)

www.intercity.pl www.przewozyregionalne.pl www.arriva.pl
Strona 6 z 6


